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Frecce Gialle Malcantone

Primati sociali - Uomini

| primati (al contrario dei record indoor) possono essere stabiliti in impianti con o senza copertura, motivo

per cui una prestazione realizzata indoor puo essere ratificata come primato.

Outaoo

Specialita Prestazione Atleta Data Luogo
100m 11.05 (+0.8) Mattia Schenk, 2003 27.09.2020 | Lugano
200m 22.10 (+1.0) Mattia Schenk, 2003 06.09.2020 | Lausanne
400m 50.18 Elia Marcoli, 2007 16.06.2024 | Zurigo
800m 1:58.57 Lukas Oehen, 1986 10.06.2015 | Chiasso
1'000m 2:48.43 Matteo Cartolano, 1999 21.09.2013 | Payerne
1'500m 3:59.72 Lukas Oehen, 1986 10.06.2015 | Bellinzona
1 miglio 4:20.71 Lukas Oehen, 1986 01.05.2016 | Chiasso
2'000m 6:11.21 Toto Notari, 1981 18.08.2020 | Lugano
3'000m 8:41.42 Lukas Oehen, 1986 22.08.2015 | Chiasso
5'000m 14:54.29 Lukas Oehen, 1986 19.09.2015 | Herisau
10'000m 36:18.82 Toto Notari, 1981 26.06.2020 | Uster
Alto 1.40m Mattia Schenk, 2003 16.05.2016 | Dongio
Lungo 6.18 m (+0.4) Mattia Schenk, 2003 29.09.2018 | Locarno

Corsa su strada

5 km 18:22 Igor Zellweger, 1988 13.10.2018 | Locarno
10 km 31:54 Lukas Oehen, 1986 27.09.2015 | Lugano
% maratona 1:09:09 Lukas Oehen, 1986 15.10.2017 | Locarno
Maratona 2:43:25 Lorenzo Beretta Piccoli, 1981 | 16.09.2018 | Berlin (D)
50m 6.40 Mattia Schenk, 2003 15.01.2020 | Locarno
60m 7.24 Mattia Schenk, 2003 22.02.2020 | Macolin
200m 22.52 Mattia Schenk, 2003 30.01.2021 | Macolin
400m 51.25 Elia Marcoli, 2007 02.03.2025 | Macolin
1000m 3:00.09 Davide Devincenti, 2009 01.02.2025 | Gordola
Lungo 5.67m Mattia Schenk, 2003 19.01.2019 | Gordola
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Frecce Gialle Malcantone

Migliori prestazioni - Uomini

Alcune specialita dell'atletica leggera non vengono ufficialmente ratificate dalla World Athletics.
Per questo motivo le migliori prestazioni di tali specialita non sono denominate primati, ma vengono
chiamate con il termine migliori prestazioni (MP).

Outdoo

Specialita Prestazione Atleta Data Luogo

50m 8.65 Thierry Bloch, 2003 16.09.2012 | Dongio

60m 7.54 Mattia Schenk, 2003 11.05.2019 | Willisau

80m 9.46 (+0.2) Victor Favarel, 2002 30.09.2017 | Bellinzona

100y 10.87 (-0.9) Mattia Vanoni,1994 01.05.2013 Chiasso
10.87 (-0.9) Simone Locatelli, 1996 11.05.2014 | Chiasso

150m 17.35 (+0.3) Mattia Schenk, 2003 06.05.2023 | Willisau

300m 36.73 Mattia Schenk, 2003 17.08.2019 | Lugano

600m 1:27.80 Elia Marcoli, 2007 12.09.2022 | Bellinzona

80m H, 76.2 16.83 Mattia Schenk, 2003 18.09.2016 | Dongio

Lungo zona 5.83m Mattia Schenk, 2003 05.05.2018 | Rivera

Peso 3 kg 9.61m Leandro Broccucci, 2001 24.05.2014 | Lugano

Peso 2.5 kg 5.78 m Mattia Schenk, 2003 21.09.2014 | Dongio

Disco 1.5 kg 28.99 m Andrea Rek, 1998 07.06.2015 | Bellinzona

Giavellotto 700g | 34.91m Andrea Rek, 1998 07.06.2015 | Bellinzona

Giavellotto 400g | 22.23 m Mattia Schenk, 2003 16.05.2016 | Dongio

Pallina 200 g 61.27 m Leandro Broccucci, 2001 12.06.2016 | Bellinzona

Pallina 80 g 36.20 m Lorenzo Pizzelli, 2007 06.06.2015 | Riva S. Vitale

Vortex 13.38 m Edison Wagenbauer, 2013 22.05.2021 | Riva S. Vitale

Corsa su strada

10 miglia 1:03:38 Lorenzo Beretta Piccoli, 1981 | 10.10.2021 | Berna

30 km 2:10:33 Brunello Aprile, 1957 28.09.2014 | Lugano

30m 4.46 Victor Favarel, 2002 18.01.2017 | Locarno

Peso 6 kg 9.54 m Andrea Rek, 1998 20.01.2016 | Locarno

Peso 5 kg 791 m Andrea Rek, 1998 03.02.2014 | Locarno

70.3 5h08°24” Massimo Micarelli, 1970 01.06.2014 | Rapperswil-Jona

nuoto 1,9 km: 41'23” — bicicletta 90 km: 2h42’00” — corsa 21,097: 1h36’39”

Standard | 11h00°37” | Massimo Micarelli, 1970 | 05.06.2016 | Venezia (I)

nuoto: 01:22:58 — T1: 00:10:16 - bicicletta: 05:23:55 — T2: 00:05:37 - corsa: 03:57:50
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Frecce Gialle Malcantone
U23 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

150m 17.35 (0.3) Mattia Schenk, 2003 06.05.2023 Willisau
200m 22.10 (1.0 Mattia Schenk, 2003 06.09.2020 Lausanne
300m 36.73 Mattia Schenk, 2003 17.08.2019 Lugano
30m 4.46 Victor Favarel, 2002 18.01.2017 Locarno
50m 6.40 Mattia Schenk, 2003 15.01.2020 Locarno
60m 7.24 Mattia Schenk, 2003 22.02.2020 Macolin
200m 22.52 Mattia Schenk, 2003 30.01.2021 Macolin
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Frecce Gialle Malcantone
U20 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

100y

100m
150m
200m
300m
400m
800m
1°000m

30m

50m

60m
200m
400m
Peso 6 kg

10.87
10.87

11.05
17.49
22.10
36.73
50.18
2:10.03
2:48.43

4.46
6.40
7.24
22.52
51.41
9.54

(-0.9)
(-0.9)

(0.8)
(0.6)
(1.0)

Mattia Vanoni, 1994
Simone Locatelli, 1996

Mattia Schenk, 2003
Mattia Vanoni, 1994
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Elia Marcoli, 2007
Patrick Rutsche, 2000
Matteo Cartolano, 1999

Victor Favarel, 2002
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Elia Marcoli, 2007
Andrea Rek, 1998

01.05.2013
11.05.2014

27.09.2020
01.05.2013
06.09.2020
17.08.2019
16.06.2024
19.05.2018
21.09.2013

18.01.2017
15.01.2020
22.02.2020
30.01.2021
01.03.2025
20.01.2016

Chiasso
Chiasso

Lugano
Chiasso
Lausanne
Lugano
Zurigo
Zofingen
Payerne

Locarno
Locarno
Macolin
Macolin
Macolin
Locarno
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Frecce Gialle Malcantone
U18 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

60m
80m
100y
100m
150m
200m
300m
400m
1°000m

Lungo

Disco 1.5 kg
Giavellotto 700 g

30m

50m

60m
200m

400 m
1000 m
Lungo
Peso 5 kg

7.54
9.46
11.28
11.05
17.80
22.10
36.73
50.18
2:48.43

6.18

28.99
34.91

4.46
6.40
7.24
22.68
52.50
3:00.09
5.67
7.91

0.2)
(-1.3)
(0.8)
(-1.3)
(1.0)

(0.4)

Mattia Schenk, 2003
Victor Favarel, 2002
Simone Locatelli, 1996
Mattia Schenk, 2003
Victor Favarel, 2002
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Elia Marcoli, 2007
Matteo Cartolano, 1999

Mattia Schenk, 2003

Andrea Rek, 1998
Andrea Rek, 1998

Victor Favarel, 2002
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Elia Marcoli, 2007
Davide Devincenti, 2009
Mattia Schenk, 2003
Andrea Rek, 1998

11.05.2019
30.09.2017
01.05.2013
27.09.2020
01.05.2018
06.09.2020
17.08.2019
16.06.2024
21.09.2013

29.09.2018

07.06.2015
07.06.2015

18.01.2017
15.01.2020
22.02.2020
23.02.2020
26.02.2023
01.02.2025
19.01.2019
03.02.2014

Willisau
Bellinzona
Chiasso
Lugano
Chiasso
Lausanne
Lugano
Zurigo
Payerne

Locarno

Bellinzona
Bellinzona

Locarno
Locarno
Macolin
Macolin
Macolin
Gordola
Gordola
Locarno
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Frecce Gialle Malcantone
U16 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

60m
80m
100m
200m
300m
600m
1°000m

Lungo
Lungo Zona

Pallina 200 g

30m
50m
60m
200m
Lungo

7.66
9.46
11.65
23.88
39.33
1:27.80
2:48.43

6.18
5.83

61.27

4.46
6.77
7.60
26.05
5.36

0.2)
0.3)
(0.0)

(0.4)

Mattia Schenk, 2003
Victor Favarel, 2002
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Elia Marcoli, 2007

Matteo Cartolano, 1999

Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003

Leandro Broccucci, 2001

Victor Favarel, 2002
Victor Favarel, 2002
Mattia Schenk, 2003
Axel Masson, 2010

Mattia Schenk, 2003

03.06.2018
30.09.2017
19.09.2018
19.09.2018
01.05.2018
12.09.2022
21.09.2013

29.09.2018
05.05.2018

12.06.2016

18.01.2017
18.01.2017
10.02.2018
15.02.2025
04.03.2018

Bellinzona
Bellinzona
Bellinzona
Bellinzona
Chiasso

Bellinzona
Payerne

Locarno
Rivera

Bellinzona

Locarno
Locarno
San Gallo
Gordola
Gordola
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Frecce Gialle Malcantone
U14 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

60m 8.27
80m 11.53
100y 13.02
1°000m 3:09.36
80m H, 76.2 16.83
Lungo 3.61
Lungo Zona 4.73
Alto 1.40
Peso 3 kg 9.61
Giavellotto 400g 22.23
Pallina 200 g 50.71
60m 9.64

(-0.1)
(0.9)

(0.0)

Leandro Broccucci, 2001
Mattia Schenk, 2003
Mattia Schenk, 2003
Tristan Piau, 2008
Mattia Schenk, 2003

Enea Cavion, 2005
Leandro Broccucci, 2001
Mattia Schenk, 2003

Leandro Broccucci, 2001
Mattia Schenk, 2003
Leandro Broccucci, 2001

Enea Cavion, 2005

29.05.2014
29.05.2016
02.05.2016
09.06.2021
18.09.2016

13.09.2017
15.06.2014
16.05.2016

24.05.2014
16.05.2016
10.05.2014

30.01.2018

Lugano
Bellinzona
Chiasso
Bellinzona
Dongio

Tesserete
Bellinzona
Dongio

Lugano
Dongio
Ascona

Locarno
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Frecce Gialle Malcantone
U12 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

60m 8.91 Tristan Piau, 2008 15.05.2019 Massagno
1°000m 3:22.39 Tiago Antonietti, 2012 26.04.2023 Bellinzona
Lungo Zona 411 Mattia Schenk, 2003 08.05.2014 Bedigliora
Alto 1.10 Mattia Schenk, 2003 09.06.2014 Dongio
Peso 2.5 kg 5.78 Mattia Schenk, 2003 21.09.2014 Dongio
Giavellotto 400g  19.10 Mattia Schenk, 2003 09.06.2014 Dongio
Pallina 200 g 37.11 Thierry Bloch, 2003 18.05.2014 Vacallo
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Frecce Gialle Malcantone
U10 - Primati e Migliori prestazioni - Uomini

Outdoor

50m
60m
600m
1°000m

Lungo Zona

Pallina 200 g
Pallina 80 g
Vortex

8.65
9.77
2:18.49
3:47.10

3.69

31.05
36.20
13.38

Thierry Bloch, 2003
Tristan Piau, 2008
Hiago Canepa, 2011
Tristan Piau, 2008

Christian Papa, 2007

Lorenzo Pizzelli, 2007
Lorenzo Pizzelli, 2007
Edison Wagenbauer, 2013

16.09.2012
10.05.2017
21.10.2020
26.04.2017

21.05.2016

12.06.2016
06.06.2015
22.05.2021

Dongio

Massagno
Tesserete
Bellinzona

Rivera

Bellinzona
Riva S. Vitale
Riva S. Vitale
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Frecce Gialle Malcantone

UBS Kids Cup - Primati sociali - Uomini

M15
M14
M13
M12
M11
M10
M9
M8
M7

2149
1975
1673
1447
1222
1139
898
722
589

Leandro Broccucci, 2001
Matteo Cartolano, 1999
Leandro Broccucci, 2001
Leandro Broccucci, 2001
Thierry Bloch, 2003
Thierry Bloch, 2003
Christian Papa, 2007
Lorenzo Pizzelli, 2007

Fabio Fratelli, 2015

12.06.2016
15.06.2013
10.05.2014
15.06.2013
18.05.2014
05.05.2013
21.05.2016
16.05.2015
18.05.2022

Bellinzona
Bellinzona
Ascona
Bellinzona
Vacallo
Bellinzona
Rivera
Rivera

Bedigliora

L’UBS Kids Cup & composta da tre discipline: corsa 60 metri, salto in lungo zona e lancio della
pallina di 200 grammi.
In tutte e tre le discipline il risultato & convertito in punti. Alla fine & calcolato il punteggio totale.

In rosso il primato sociale assoluto.
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